2

[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2021 г.                                                                                                                       № 229

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Кедрового в сфере осуществления муниципального контроля

В соответствии со статьей 48 Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Администрации города Кедрового в сфере осуществления муниципального контроля:
1) от 30.07.2012 № 486 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»;
2) от 25.06.2014 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.07.2012 № 486 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»;
3) от 15.10.2014 № 604 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.07.2012 № 486 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»;
4) от 25.10.2017 № 459 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.07.2012 № 486 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»;
5) [bookmark: _GoBack]от 06.11.2019 № 376 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.07.2012 № 486 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»;
6) от 25.12.2013 № 698 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
7) от 30.05.2014 № 251 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2013 № 698 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
8) от 14.11.2014 № 663 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2013 № 698 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
9) от 28.08.2019 № 281 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2013 № 698 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
10) от 26.05.2020 № 195 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2013 № 698 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
11) от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
12) от 04.12.2014 № 718 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
13) от 15.12.2015 № 566 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
14) от 12.02.2016 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
15) от 26.07.2016 № 416 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
16) от 18.08.2016 № 467 «О внесении дополнений в постановление администрации города Кедрового от 26.07.2016 № 416 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
17) от 17.10.2017 № 452 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
18) от 19.12.2017 № 559 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
19) от 28.08.2019 № 280 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
20) от 25.05.2020 № 194 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
21) от 08.05.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
22) от 08.10.2014 № 567 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
23) от 20.01.2015 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
24) от 04.03.2015 № 109 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
25) от 01.09.2015 № 465 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
26) от 30.12.2015 № 634 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
27) от 10.11.2016 № 640 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
28) от 27.10.2017 № 471 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
29) от 19.12.2017 № 557 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
30) от 13.02.2019 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
31) от 03.09.2019 № 288 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
32) от 25.03.2020 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.03.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
33) от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
34) от 29.12.2016 № 743 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
35) от 18.04.2017 № 217 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
36) от 06.06.2017 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
37) от 08.12.2017 № 525 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
38) от 25.12.2019 № 465 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
39) от 06.06.2017 № 267 «Об утверждении типовой формы проверочных листов (списков контрольных вопросов) при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
40) от 13.06.2017 № 282 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;
41) от 03.09.2019 № 290 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового постановление администрации города Кедрового от 13.06.2017 № 282 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;
42) от 23.06.2017 № 308 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий о проведении плановых (рейдовых) осмотров, обследований лесных, земельных участков, а также порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований»;
43) от 03.10.2018 № 480 «Об утверждении Порядка о муниципальном лесном контроле в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Кедровый»;
44) от 27.09.2019 № 315 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 03.10.2018 № 480 «Об утверждении Порядка о муниципальном лесном контроле в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Кедровый»;
45) от 15.10.2018 № 490 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Кедровый»;
46) от 27.09.2019 № 314 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 15.10.2018 № 490 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Кедровый»;
47) от 26.11.2020 № 400 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, за исключением подпункта 47 пункта 1.
Подпункт 47 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с даты официального опубликования настоящего постановления и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 июля 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                                     Н.А. Соловьева

Харенкова Татьяна Александровна
(382250) 35-5-31
image1.jpeg